АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р.п. Сузун

11овосибирская область

От /0. sz. JZPZZ,

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 20.11.2019 № 389

В целях актуализации муниципальных нормативных актов администрации
Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 20.11.2019

№ 389 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и
экстремизма, минимизация и (или) ликвидация последствий проявления
терроризма и экстремизма на территории Сузунского района на 2020-2022 годы»
следующие изменения:

1.1. в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Профилактика
терроризма и экстремизма, минимизация и (или) ликвидация последствий
проявления терроризма и экстремизма на территории Сузунского района на 2020-
2022 годы» пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы» изложить в следующей редакции согласно приложению 1;

1.2. раздел 4 «Перечень основных мероприятий программы» изложить в
редакции согласно приложению 2 .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Глава Сузунского района А.А. Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Объемы и источники
финансирования
муниципальной программы

к постановлению администрации
Сузунского района

от YZ. № S f Z

Общий объем средств, направляемых на реализацию
мероприятий 392,0 тыс. рублей.
Источник финансирования: средства бюджета Сузунского
района
в том числе по годам:
2020 год -  266,0 тыс. рублей;
2021 год -  63,0 тыс. рублей;
2022 год -  0 тыс. рублей.
Объем средств, выделяемых на реализацию мероприятий
настоящей Программы, ежегодно уточняется при
формировании проекта бюджета района на
соответствующий финансовый год.________________________

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

№
2

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

Су

зу
нс

ко
го

ра

йо
на

от
/£

Z0
/1

C
 №

£6
£

А
S
S
я
С.ио
е .
а

«
S
н
К
Яс.
=о
с .
4>
S
2
=
я
оя
и
О
-в
S
Оя
о
с .
а>
С
■*Г

<у
Я
яга
Я
о
2
Я
р .
С

CU
(А

Ю
О

о
с
к
S
Яга
м
о
CL
ЯС_>
Яга
я
я

'■0-

ю
Рн

hQ
f-

Sга
f t
оu,

<N
О
г  I

О *Р
LL ^^  О.
щ
и  у
CQ -а

O'

оо

40

»п

о
&
К 05

сл О я
<D Я X  W5 2 га я

я
•©<

аа

Оft
я

m а
<D яU3 га

я

5 cs;го О S(U ИЗ XUU аз odД и
S
е̂-

Оat=tо о
2ОX,П S

t-H с<D а>t=T Он
щ ио

U

к
Я
яЬЙ (L)

о  я
Рн Ч

и  О
и
я

ч
о

2  дэ

о  ^2 га
и  «У иЯ Ч

щ

о " hQ
д -Qд.
2 Онюо д. WЕн<и н н

да
Щ OJ CJ

(U
3  к
яя  а» _ .
*  Н  5  в?

' Яаj

6  «
л  я
32 fcч—| №

02 Я С
ин Я a  >-*•
О Ч Й Я

°  и  °У я о Cl-
“  я  I  sО с

<и
я  я

„ я  я-о н  и
О- о  о
Я  й  я
Н О ^
£ & 1«  и  *

•А? Н )Я
О  я  о

*Я о га

га
я
Я о
> , Я
Р. с.и

§
я
о

юга
Он

я
я
о
CJ
я
Ж
о
«

о
р .
сх
a  )Я
н  о

Ио
1)я

га Е  я
я р я
я  и  о
>> я  2CL О я
Ьг о  s
к  &  9га о. «
^  ^  !Я
°  Й оЮ Я v
5  я  «1  Й щ

J3
3
Sга
р ,и
О
а

С
я
я
ягасч
я
§
ч>
Р .
о
я
к
я
нк
я
Рн
я
о
Рн<и

о
и
<ив
2га
03
я
о .
н

га
я
и
чо
Я
Я

zj га
я
S
о
ьй

(N
*а н
о  >я

ю  Ога w о. о га
1) Я

Я £  О
« н 3£к П га
=  я  &Й & о
* °  п
£ R- SО Он

юЙ Н
а  s ^
га яРн га (J

сЗ
К
Ен

д  к
м )S S
И §  Р
й 8 ш
Я Я ~

я  ям н
а
о

И
о
я

га
Я

зЯ
S
нк
я  _
О. <и
Я н
О D
&  Я

я

п , я
О Й
О. ч
О, Й нW

<и

<и

и
а .
5 , ®
ч н- «и оп . а .  «

Я Я m

П) <U
S UJ
« Xдд
СП 3
О- a
н
L> CQ

И
<\) CJ

Ю

3 О
CJ

V Од
CJ

(\) г.
ч >Яо Я
О Яд о
S чоа> г̂ \
Д м-
<3.) яп я
CQ ■хя
hQ р .
CQ я

оя
)Я
S
нCR
Я
Рн О
Я и
о  2Рч Я
2  2л ггга
о
ЬЙ и
ч  я

га
и
ч
о
н
о и
о
ЬЙ
о
н-О и

Рн Я>\ 5И ^га

о
Я
>\га

о
a
<и
я
я
<и
Ч
“  яо
Рн

С

&  hr
a  S
я  ^

« Ss  2
к  5
v  2

а  g
и га
о  S
р . о
ясj  Ч
га я
Рч со

<и
я
я  га и
ЯЯ
га «
& §

>я
о
ягл
О
Я
и
Я
ч
4>
р .

о
огаа

х
я
3
2  *.s

2s  ^4  ^
к  5
2  я
га о
я  я
2  =гр .  га
я  я

во
о
н
«
<и

ю
о
X
3
я
иО
S
я
я
я
(U
н
о
я
<L>
я
ягаво
о
1-[
и
4о

ю
О

н
(U
S
П
<и

яя  £
га
я  °
со
н
о
J3
ч
W
н

га
я
я
я
р .
о
н
я
Рн
Рн

я
я
V
3
я
В  _сЗ Й 1) U го Н

о «  га
о  о  ч
я  *  9м о X
х  и  ю
s  J  о
«  ян

я
я
яга
Ч  )Я
я  о

ЬЙЬй о
я  и
ч  2— ss  s« у
Я Р

(U о
я  я

<и
яи „ я

Я Рн Ун о 3
2  а  2  я  &  g
§• s I
a  £ I
«  я  о  н га о

Я <и
ч  во
вч ЗЯ
3  Яя « , н

S и
ч  ч<и о
Р . о
я  я

оа.к «
го U  5J
<L» х  X
И « й К со

Я
-&

оft
S  о?

го О  к
<U Я X[-0 <Й аЗ к оо

S
-©н

Оо.
Я о;СО О S

<0 Я X[-Q <ti ojя со
*&

& Ом
CQ *

А г,ГС ДЗ */Г
2 л  аS '°ID2 азс  ь2и0J

*
UJ

о я ч о
и н s> 2
* & “ ч щ 2 <-> RМ-1 g

оячо
J3 >Q
t ;  а ,  d ю

_ р- 5
5 S £

mчd> я ЧнпП я cd

С )
ооS

CQООп >: аЗ
о и*

Он
С а>

<
S
«ОЬйяо.>■>

Т

а
ш
аз 00 о я о ft о
Е—

й
Я
Wяя(Uои
Яаз
Я
оЧЯаз

S Нво о
о О ̂ яо 2
й йS с:
s  5О  сЗ
те я я0J
* *Г̂Л
Онооо
й 2~ гс • а & н  с >> u нй2 1» и

g - t  оО я ИН X сЗ
9 & к^ 03 го

ffl ^
° = §о 3«  УСи

о.я03я

f t  Я СХ, >■ ft
^ н
я U н

)Я
я
я  .аЗ о

ЯЬ2 Ян

И

(L)
Он

ID

4  и
5 1
£  Я

Я
Я -в*
Я о

я(Uч<ивоОа.
С S

<я
Я
аЗ
§ 03С я
ч 2Й )Яи л
f t  О.

Й 2
£ О

ЗЯ g

щ £D соd >.
3 ^
О Яа  яо*
я  g
со Яо &,
р . f t[м (U\ н

дз
ft П я
А  О ЗЯ
4 я °  >» я к
* 5 ?>Я Ч Я
Я Йя а  яи (U о►Ч CQ Ч
й £  я
(U ^  зКа. о <ия С Ч
Ъ  -  23 я пн я *о  й Й

Ю  ВО £аз О Чй  2 О03 с;О I гз5 ю |
5? °03 « ясо Я ЯИтН ^
я  Й  д5 н се2 ft як о  Йх* я оU CJ

<d

CQ
Л

0Q
н
о
о

><SCL
п 3 нСнCJ

ю CD
hQ п ГС
Н ГСcd ГС
W CD И
СЗ у Г)со>-» сзГС X*
Sн CQ ►лп:
CJ си IXо S
ГС со н
ГС аЗ hQи. ГС
го Ю

О
ю о CD

ГС
ГС

о
зК

ж
criО Он CDгг ГС

РЗ W W
S 03 05
н X G

п> и*
<и CQч О У1t=? t=:о <и VГС

2
яя
И 5
1 Яft яц-l hMQJS чft яо те

^  a^  я
s  ч
2 ч>Д 1-0ч ю
2 2 Ц

J3
ясоОяияfc!Uft

ч “
<D

5SStr
s
го
cd v  & ж

40

со О
(D Я

ООн
Я  05

Я
W й §

ич
К

-©<
оа

оОн
К  05

со о  яD Ж щI-Q 2 я я и Я
-©•

оо.
Я  сл

со <-> д<D Щ дм Й Й 5 ®К
-в-

О Як п.ч  юо теи н<и д

W u

о я п
я 5 1 о.^  ^ Ю
2 & 5 «
г» в
й о
Ы *

о я п
я 5 ' о.4 2 л юо a  it ‘У

<и
Р & И
<и в  2
й о  я

ли0J
ч

®  <  <•
й  ^  ясо и оО О ft
я «  о
а  а  3
о >>е

CQ
Ы
ЛяО
Я
оО.О
н

<
йюоа.о
Ч<и
в

ои0Jоя
Si 00R О
Й с  <ио. *
с § о

КЯч
* гаа,
и

тея
ЯичоCJ
Й
Я 3S
* §

Я
Я IП оо в
5 яО <ц
Й  я4 н
Я  о

ё Iн ю
05 о

6  1_ ? 5

няяя
яно.
о
яCJ

гп
s х
о я
2 я
со в
Я  Я
Л  2
&§[Л  ^  «и н
о

>Я
Я
я
я

Й со в о

О . <и

Р  э
CJ CQ

§ «  Си ь_Г
C l  Я

*1) Ч о ч о
СО §

~  °->Я со „
Я  й
И 2
(L) ГО
Ч  Я
Я  &Й о
О , ft
я а.я ия н

«
4>
ЯИо

<и
юя _ а, 5
& a

ЗЯ
Я  ОноU <L>н
Й ж

1  Й О  я
Й Яй  Я
S 5
Я  Ч  н £2

XяЬйо<ияян
X Я
£  оя яия й
Я  Я

я
я

>Яя
я
йсо
Я
я
й(-Н
Оно
Йя

и 5 я Яс.я
о
Он<и
5

я  я
Я  Онн сО I—1
О
Он Он
S 10
Я  Нп В
о  <и
о  о

ч» соя я
и  и

§
«  §
я Нн о
R  йя я о.
Я ио  й
О , Я
22 хS о

>я и
<и н
я я
Й н о ч
U -Г<р- 5SС с̂

о

я я
Он Я
Я X

3
я я

X
я
ян0Jня
о.
оня
й

SU
я
ч<ио.
я
X
я
я
я
я

Он(Uч

(L>
П<и Ч)
£ зч> юч о

я
о.

Iн
яп
ы
я

й
я

a
я
я
я
пи и
Й
я
осо РЗ
Он Ю Э-
О 2
<и Й

5s a
о Л

СО

г-Sta;

о

ю
й
я
яня
ч
о
яоо.
с

й
Si ft?
н̂

Kl

ч Й-C
s sa

>я
я
яй ^
СО g
я 5
= а  Й

О. Ci, VQ
о о

со
Sо

с»5Sнск:
S
Он мя s
О )Я о. а» г> н s aj ^ ч
Я2 (L)
О Вt—1 я я

со й
Он

J3ч(Dн
я н
м 2О  Я

а ч
? я
о  я
Я <и
^  эн Cv
Я  О ,
ч я

й«  я

й
5
со X
я я
Он И
О оо. >я
(L> О !Я н о р
я о hЯ Он Уя о
^ а я2 я яЧ я V0 Й rj
Й 54 g aЯ Я -Q
W я я
н !  5
1 & -
6  S «Е S яы Я ft
Я Ц) в
Я я I
^ я °й  я  Я
0 £ §
I5 я “

оftЯ t*го U sflj Я щ
W й й

= «

Оftя «со о s  и а т
W й йЯ 03 Я

-в-

оftЯ DsГО О ЯО) Я XРЗ J йхк
■в-

CQ

ОftS К
со О<и Я to й яЯ CQя

"©■

оftЯ к со u а Я X
w g йЯ CQ Я -©>

Оft
Я о?со У Н(U я вW Й 03Я оэ Я -0<

О Я
я 5 1 о.3  2 л ю

йО f t яU Н п<L> К « ̂ О Я
-П «

О сОЯ Ч 'Ч о д
о ft яи н о
<и Я ^^ О я
ш «

ЯftюяW0Jч

о -оЯ Ч 'Ч о яО ft яUh Н Q<D и 2й о я
W *

Яftю
Йк<ич

оячо
О)
*ш

ЯЧ 1
о- X
I  1о я

лftю
й«сич

оячо
—и
£ш

ч ' а.
I I 18
I  = I

ю
ш
йЯояо
ftоf—1

ю- <
W й
Й  03ез о О ftс о
a s
о е

<

00ояяft

йсооftоч
CD

е

я sр  Я
-  « 8>4 я °HN м
Он Он *
>- О  2
« ft 9га ft Я
“ a  «
-  S 9й  Н  *ft Я °

й

яою
(U

сс
Щ
Йшояоftо
н

о?" >Я
я °

Й 3 яЯ
5
Й a 03 >Я о ЯЯ н
о  55
Ю га О со
03 XI
и W

я<ича»яос
оU

я
Я

-Q Sift <*
& я нЯ )ЯЯ О>\ яИ я

2яяО)
2
к"~*
(D
*
cd cj
н  S

2ояо
йсо

и

й

нЗсоия

яя<ич<и
03оft
с

й
2со
Кноя
ftн

ечя я <и
2 3 я ющ О
й О
&  ою Яо
оя

я<ия
2
<цояяа>янCJюоо

2 я яCDо я я <у

га у
С 2

я
й я яй

>-» о о
f t  <L> НЧ ю о

нЗ

я я  оо О
Л  ЯН Я
й  _ ,
Я 2
с 2сз н
Н  CQо щ«  о"о жч  S
2 яСЗ (Dя чн ко юа  оя я

нЧьооя►дч<иняч>ч
2
XонCJя
2<иftно«о

а
3 н о ю
й  f t
зЯОXи<ияЯ-жга4 я-Эноftя
<ияя<ич1)сзОft

С

га
2
Я
2иftft и<и О
п
яя
очоUJчя

<инояо
я
5яояно=я<L>чга

го

CJ
п 5Я
о о яя н

Й £Г и
CJ о

о3д о
я
Я

я
яhQ н н CJ

£
н

CQ я
Он

к
03
cdя CQ о Он(D О Он сS Он сЗ

CJ Яt=j н
о я я )Я

н
я

о

к X сз о
S н
X
CJ

(-Qя CQ
О

CJ
Я

X
Л
Он

X
CJ
со
[_

S
i-Q <иа

н
оо оCU я

*&<
нCJ
Ьг:

Он о Г)с о Я
о н
cd я я
Он X CQ аз

м
гаяозЯ
йft

й Я
к яя 5(U «Ч ичоft чя о
2 5 Я <и Яя

Й н я я яft о

Яо
§

заяя
ЙсоЯЯ
ЙUftо

■g <L>2 оКН О 0J 0)я я ft яи ин о а о. н й я

ft о
о мо Sft =Я о
га я хft о
<и ЯS Я

Я и 2  <и га -
и 2

я ии
ft 2

яя
Я (jj
5 ч52 v
Он ^с  ^С ОнX CQ
§ зая о

ш ft X
Я
Я

<и ft н
я аИ <Т) о

га
й
Он<иЧ
Оо

я
S
ян0)о

аяан
(и н
а уя §<и 2ч оя ft *2к н я3 ° ftЯ Я н03 п га

я о . я „ я  я га о я
сЗ s я «
f t  О
“ ясо

ОяUяч<иft

оя
заянW о52 U
ft £я я
ft 2 S4 £2 Й
я  f tg чS оч я
е
2 оо 2* я
<и SЯ га
Я §
Ч g-
Я 2О ftft о
с  -е-

оя
Wяя(U
аояно
ояячО)ня
гая>.
2tsая<ичоЬйоя

204яUяч<иft

оя се х и н О я н и м и
^  ч  * з§
а, 2 р  g.

оЙ й ^
Я h  О Йн <и X я
^  |  * з§
а  2 g  g.О Ю

осЗ й X М Н И 1)
й  *- ч3> О й->

2  со п .О ю Û

о л « я
2 °  Я :S

Я

О
о®

О
гЛ

О
оо

ОaЯ те п о д  си Я я W й йЯ и К
-©<

о
Он
Я теп и S<и Я щW 2 я я a

-в-

оая те со о я
<U Я я

W  Я  сЗ

я м
-04

(Ч(N
<э
СП

СП
(N

СП'xf<N

ОX
поU.<L>
*
Щ

0-1 щ
я 2о я «

' йсхЙ VO яи<ич

оячо1тч>
*W

Он я
я 2 о «

■ й
Й VO я иCUч

о я ч о -  СК
* ш

-2чо „
& я

Си
Й Ю ~ я2я

(NС)
О<чIо(N
ОCS

о(NОCN

®. <  <
Я ^  оз и о о
с sо я _
Он О . <и

н  #■©

ЯCQ
О
Оноч

<
я
ИоОноч
<и
е

<

моИя
Он

D4

Ю
W
я
03ояоо-о

<
W
яссо
Он
3CJ
О

сия
, я

м сио г 03И си
И я оо о чо си И
о .  ю D
ч о я
о VOя я о
ЗЯ
си
н

и
'г*лооч

теяя
CU
t ;ч о сия X оо яJ-Hк я Xо ЗЯ ozо и г—ч 2 чяя

Vо я
ня я" оя

со ояя си я
[-Няя чоUh ч CJо. о оо 2 ч

<ияя
яч

яни
осх
оиоя
Он

ЗЯяt! 3Яте
К

со <и
О я

оXо « о'' н Л
и  &  ч

г о  :
я  СО «  X Н
3 я s  я

ясо Е

сЗ
4 н
о
я
ян ..Он 1)
О -
5 55и ч3 ч
О н )Я  СОя ян м н
X о

>ч и

я я  я
<L>н

Он С
оXо я

о.о
_ с

«  X  о

о
Он
си
2

я те
* я
си я
ч я
о оз
ч о
о со

я
2 Он
я
ч

ю
о

си о
Он XCJ о
те я
я нД
я яя
со я
я я
я я
я яX я
о .
о 2

Он о
Я ЗЯ

я

ннCQ н
X и
я  °
«и wЯ XЯ я я

X и &к a  >s
ь0 Я  сЗ
я  Й  °

-  § 3Я °  ЙН ^  Яи >Я лм <и ч
Я  Н  сЗ
Он у  я
я  2 я

-  S  я

3  «
= я гаи х 2
О  Я  ~X И -гО 2к  D Я
R  Я  О
3  Я  з я
Он н  я
h 2 аН  Я >т-н
Л О. Йр; н 5^  Й пи  я  U

яОн Xя
зяя
соно3R
CDч
0Jкчте

SУ. и и я яXо я
Оно
Он
Онч>

Он но тея я
о  Я(U0J щ
я  ЬЙ
Я я

н4>я
ОнCUня
S

о .  ®
Я о
2 ю
Он (U
О со

Н©н О
Е &
S  >,

Xян«сияте юя оя я0J
ва>
2

я
сооч

3
Он

ясич
2 о
о Xсоно

3я
ч я
си о я
Он я я
CJ я яо я яя 2 И

Он ошон
о

-©н
СОяо.

X я юя я о

я
Он Xя я«

осияяния
Ч  Пно

Он

о
CUИИCUНЗте юя о

сикчте си
Он Ч
о  тея я
о я(UЙ wЯ  О
3 *я  Ъй« §
о. *В" С’’1Я о
2 Я
Он <и
О со

Г&  О
к &S  >.

яси
я<и
2
?3о.
2
о
оан
оч
(U

я я
И
о  ч
я
«и н
о
X
3 я я о Он я У я

яя

1  а
R.
2 ч
2сияя
я=с
3юси

оWия>>со>Л
и
яя

О XXч яh£H яя я

Он я
я ЙН̂ Он2 н
3 ая я
°  5cj S
а 22 ч2 я

теяя
я

М Я
н 2 и Ч4 >->
си Он
Он оCJ Ю
Я  о
Й оЙ f-2 °Я  ЬЙ03 CJН (1)CJ №

S5 Ж
S "  Я  н
Я  1G о  н я0J сх
Он (Uю я
о  <и

CL щ
С я

CUте я я я
Я  я
о  03

5 3 5 ^Я  си
я  Р ,
& с
°  § 303о

о
CJ
я

яИ оо я
о
Я CJс
ососию
теяя
CUясия
осиюо

н«сияюо
яя
яяXнооч

о(N
осч

<
W
яCQсио.
3CJоЬс2

синCJяCJ
я«
СО
оя
яни

2я
О-оня
О-сх1>н
яя
яя
нсиоч

си я яCUн. . си
я ,9- я *2 ч 2Й к
З & мо, си I

о(N гм

оя я 1-оэ н о я Н (U К иu Н  о - К зк4 а (U В-

<э
(N

О
irT

’-г(N

(NОгмIо
ГМогм

CG
И
япосоао
Н

я
хо>яяо,
оиокок>->со>>

и
ЯЯяяа,ьоЯяЯ
S
9

оя(XияU
*яя
CQночиао
(UЯЯ<иниаюояа.
С

<N
ГМ

скяясия<ияог»юо
кяяяиоч

со
я я
г* ън о оч
t* я яг» я к Я я

Он р-
° оюо я
о я
О  Ои оcj щ
й UЯ я
5 ся оX соа> <ин ю

CQоaонЬй<иноCtоя
н (U2
X
3 я я
а
ия я« <DЯ Н Я<и Онч ю и о

* ё. О. atr яI

яяао
ннUняи

3aюо

и
<и
3 я я
CJ >К0Jяно
3нЬй1»люо

о м о(Uяя н оя a  о о.
л а  Я  <и
Я Н